PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                      CNPJ 76.021.450/0001-22
Rua Barão do Rio Branco, 431 - Centro - Fone (042) 3912-7015 e 3912-7016 - CEP 83900-000 -São Mateus d o Sul-Paraná

    ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO  DE   SÃO   MATEUS DO   SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Mateus do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o

resultado final das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº

001/2021, conforme segue:

MÉDICO PLANTONISTA (12 X 36 HORAS)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. C.G. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

490137 ALAN BUENO 13/09/1985 8,0 4,0 64,0 76,0 0,0 76,0 1.

490133
LEANDRO MELO

MARTINS
05/08/1983 8,0 4,0 62,0 74,0 0,0 74,0 2.

490155
VANILSE VALENTE DO

AMARAL
23/12/1990 5,0 2,0 48,0 55,0 0,0 55,0 3.

490565 ALEXANDRE ZATERA 21/06/1975 --- --- --- N/C --- --- Desclassificado

490128 CARLOS LELIS LACOTIS 11/04/1976 --- --- --- N/C --- --- Desclassificado

490272
FILIPE CESAR PEREIRA

GONDAR
20/03/1987 --- --- --- N/C --- --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Mateus do Sul - PR, 08 de junho de 2021.

Prefeito Municipal